
VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Fran Šančić predškolac GK SOKOL KARLOVAC 18,60 18,20 19,40 18,60 19,00 19,20 113,00

2. Patrik Rajković predškolac GK SOKOL KARLOVAC 17,30 17,40 19,00 17,50 18,70 19,10 109,00

3. Filip Štedul predškolac GK SOKOL KARLOVAC 17,90 17,80 18,00 18,20 17,70 18,80 108,40

4. Zvone Dacer predškolac GK TREŠNJEVKA 16,80 16,90 18,80 17,20 18,80 18,00 106,50

5. Ivan Padro predškolac GK TREŠNJEVKA 18,80 17,20 17,80 18,00 16,80 17,80 106,40

6. Pero Gorički predškolac GK TREŠNJEVKA 18,40 15,80 18,50 18,60 17,00 17,90 106,20

7. Kruno Polak predškolac GK SOKOL KARLOVAC 18,30 17,10 18,80 17,70 17,60 16,30 105,80

8. Luka Dukić Lukač predškolac GK TREŠNJEVKA 18,00 17,40 18,00 18,00 16,50 17,60 105,50

9. Branimir Povalec predškolac GK TREŠNJEVKA 17,70 17,00 17,40 17,80 17,80 17,70 105,40

10. Damjan Tot predškolac GK SOKOL KARLOVAC 17,50 16,50 18,50 17,70 17,50 17,10 104,80

11. Luka Greguranić predškolac+ GK NOVI ZAGREB 16,70 16,90 17,90 17,90 17,00 17,40 103,80

12. Saša Pospišil predškolac GK TREŠNJEVKA 17,40 16,50 17,80 17,50 17,00 17,50 103,70

13. Karlo Brkić predškolac+ GK NOVI ZAGREB 17,00 15,50 18,10 17,70 17,20 18,00 103,50

14. Jeronim Hajsan predškolac GK SOKOL KARLOVAC 17,50 17,20 19,00 17,60 17,10 14,00 102,40

15. Adam Rendić predškolac+ GK MZM 15,70 16,20 17,70 18,00 17,80 16,90 102,30

16. Dino Penić predškolac GK SOKOL KARLOVAC 17,40 16,50 18,10 17,60 15,60 17,00 102,20

17. Teo Pšeničnik predškolac+ GK NOVI ZAGREB 16,00 16,00 18,00 17,60 16,50 17,50 101,60

KATEGORIJA: DJEČACI - predškolci



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

18. Davorin Gojak predškolac GK SOKOL KARLOVAC 16,50 16,50 18,80 17,00 14,00 18,30 101,10

19. Jan Munjko predškolac+ GK NOVI ZAGREB 16,50 15,10 18,20 17,40 15,50 16,50 99,20

20. Filip Hudoletnjak predškolac GK SRAČINEC 15,80 14,00 18,00 17,50 16,50 16,60 98,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Dino Penić predškolac GK SOKOL KARLOVAC
Kruno Polak predškolac GK SOKOL KARLOVAC 18,30
Filip Štedul predškolac GK SOKOL KARLOVAC 17,90 17,80 18,20 17,70 18,80
Fran Šančić predškolac GK SOKOL KARLOVAC 18,60 18,20 19,40 18,60 19,00 19,20

Jeronim Hajsan predškolac GK SOKOL KARLOVAC 19,00
Patrik Rajković predškolac GK SOKOL KARLOVAC 17,40 19,00 18,70 19,10

Davorin Gojak predškolac GK SOKOL KARLOVAC
Damjan Tot predškolac GK SOKOL KARLOVAC 17,70

54,80 53,40 57,40 54,50 55,40 57,10 332,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Zvone Dacer predškolac GK TREŠNJEVKA 18,80 18,80 18,00
Pero Gorički predškolac GK TREŠNJEVKA 18,40 18,50 18,60 17,00 17,90
Luka Dukić Lukač predškolac GK TREŠNJEVKA 18,00 17,40 18,00 18,00
Ivan Padro predškolac GK TREŠNJEVKA 18,80 17,20 18,00 17,80

Branimir Povalec predškolac GK TREŠNJEVKA 17,00 17,80
Saša Pospišil predškolac GK TREŠNJEVKA

55,20 51,60 55,30 54,60 53,60 53,70 324,00

KATEGORIJA: DJEČACI - predškolci EKIPNO

2.

1.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Jakov Lukinić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,40 18,40 19,50 17,80 18,60 19,40 112,10

2. Tomo Dacer 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,20 17,60 19,10 18,50 18,50 18,60 111,50

3. Vito Radaković 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,60 17,60 19,10 18,20 17,10 17,70 107,30

4. Josip Sudac 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 16,70 17,90 18,50 17,80 16,80 18,60 106,30

5. Adriano Kralj 1. razred GK DUBROVNIK 18,50 16,70 18,20 17,20 18,00 17,60 106,20

6. Karlo Celestin Kakučka 1. razred GK RIJEKA 17,40 17,40 18,50 18,00 17,50 16,80 105,60

7. Marin Dacer 1. razred GK TREŠNJEVKA 17,00 15,00 18,60 18,50 18,70 17,80 105,60

8. Antonio Pejić 1. razred GK RIJEKA 16,90 17,10 19,00 17,60 17,20 17,70 105,50

9. Andrija Crkvenac 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 16,40 16,90 18,90 17,40 17,70 18,00 105,30

10. Leon Aljić Dragišić 1. razred GK RIJEKA 16,20 16,50 18,20 17,70 17,80 18,10 104,50

11. Jakov Mičanović 1. razred+ GK NOVI ZAGREB 16,70 15,50 18,20 17,90 18,10 18,00 104,40

12. Jan Finta 1. razred GK TREŠNJEVKA 17,80 16,00 17,70 17,00 16,90 17,50 102,90

13. Kristijan Žmegač 1. razred GK SRAČINEC 16,50 15,30 18,60 18,20 17,10 16,80 102,50

14. Vilim Preložnjak 1. razred GK MZM 16,30 15,70 17,10 18,10 17,20 17,90 102,30

15. Vito Vurušić 1. razred GK MZM 15,80 15,80 17,70 17,50 17,00 18,00 101,80

16. Domagoj Fric 1. razred GK MZM 16,10 15,70 17,40 18,30 16,50 16,50 100,50

17. Ivan Kruljac 1. razred GK MZM 15,90 16,30 17,80 16,50 16,30 17,30 100,10

KATEGORIJA: DJEČACI 1. razred



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

18. Vinko Sabol 1. razred GK MZM 15,50 15,50 17,40 17,40 16,40 17,00 99,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Vito Radaković 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,60 17,60 19,10 18,20 17,10

Jakov Lukinić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,40 18,40 19,50 17,80 18,60 19,40
Josip Sudac 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 16,70 17,90 17,80 18,60

Andrija Crkvenac 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 17,70 18,00
52,70 53,90 57,50 53,80 53,40 56,00 327,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Jan Finta 1. razred GK TREŠNJEVKA 17,80 16,00 17,70 17,00 16,90 17,50
Marin Dacer 1. razred GK TREŠNJEVKA 17,00 15,00 18,60 18,50 18,70 17,80
Tomo Dacer 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,20 17,60 19,10 18,50 18,50 18,60

54,00 48,60 55,40 54,00 54,10 53,90 320,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Antonio Pejić 1. razred GK RIJEKA 16,90 17,10 19,00 17,60 17,20 17,70

Karlo Celestin Kakučka 1. razred GK RIJEKA 17,40 17,40 18,50 18,00 17,50 16,80
Leon Aljić Dragišić 1. razred GK RIJEKA 16,20 16,50 18,20 17,70 17,80 18,10

50,50 51,00 55,70 53,30 52,50 52,60 315,60

2.

KATEGORIJA: DJEČACI 1. razred EKIPNO

3.

1.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Luka Greguranić predškolac+ GK NOVI ZAGREB 16,70 16,90 17,90 17,00
Jan Munjko predškolac+ GK NOVI ZAGREB 18,20

Karlo Brkić predškolac+ GK NOVI ZAGREB 17,00 18,10 17,70 17,20 18,00
Teo Pšeničnik predškolac+ GK NOVI ZAGREB 16,00 17,50

Jakov Mičanović 1. razred+ GK NOVI ZAGREB 16,70 15,50 18,20 17,90 18,10 18,00
50,40 48,40 54,50 53,50 52,30 53,50 312,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Ivan Kruljac 1. razred GK MZM 15,90 16,30 17,80 17,30

Domagoj Fric 1. razred GK MZM 16,10 18,30
Vito Vurušić 1. razred GK MZM 15,80 17,70 17,00 18,00

Vinko Sabol 1. razred GK MZM
Vilim Preložnjak 1. razred GK MZM 16,30 18,10 17,20 17,90
Adam Rendić predškolac+ GK MZM 16,20 17,70 18,00 17,80

48,30 48,30 53,20 54,40 52,00 53,20 309,40

5.

4.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. David Tuđek 2. razred GK DUBRAVA 19,20 18,00 19,60 17,70 19,10 19,40 113,00

2. Jan Stišćak 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,00 19,30 18,70 18,60 19,00 112,80

3. Nikola Ambreković 2. razred GK DUBRAVA 19,30 17,70 19,40 18,20 19,20 18,70 112,50

4. Domagoj Pavelić 2. razred GK DUBRAVA 19,40 18,10 19,50 17,00 18,90 19,20 112,10

5. Manuel Matijašec 2. razred ŠSK MLADOST 18,20 18,70 19,60 18,20 18,90 18,50 112,10

6. Filip Krznar 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,80 18,30 18,70 18,50 18,90 18,80 112,00

7. Tin Matešin 2. razred GK NOVI ZAGREB 18,20 18,30 18,40 18,50 17,90 18,30 109,60

8. Dorijan Tomljenović 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,30 16,70 18,50 17,90 18,10 18,30 106,80

9. Filip Sinković 2. razred GK MZM 18,10 16,20 18,30 18,10 18,30 17,70 106,70

10. Arian Flegar 2. razred GK SRAČINEC 18,00 16,30 18,40 18,00 17,80 17,70 106,20

11. Edo Kraljić 2. razred GK MZM 16,40 16,80 18,50 18,20 18,30 17,80 106,00

12. Gabriel Novak 2. razred GK MZM 17,00 15,80 18,30 18,20 18,10 18,30 105,70

13. Andro Juras 2. razred GK MZM 16,80 16,80 18,40 18,20 17,70 17,50 105,40

14. Vilim Janković 2. razred GK MZM 16,40 16,00 18,30 18,00 17,80 17,60 104,10

15. Roko Pejić 2. razred ŠGK SOKOL SISAK 16,00 17,20 17,60 17,00 18,10 17,60 103,50

16. Jan Rendić 2. razred GK MZM 15,40 16,15 17,30 18,00 17,50 16,70 101,05

17. Luka Relja 2. razred GK DIŠPET 16,30 17,00 18,50 17,60 15,10 15,10 99,60

KATEGORIJA: DJEČACI 2. razred



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Domagoj Pavelić 2. razred GK DUBRAVA 19,40 18,10 19,50 17,00 18,90 19,20

David Tuđek 2. razred GK DUBRAVA 19,20 18,00 19,60 17,70 19,10 19,40
Nikola Ambreković 2. razred GK DUBRAVA 19,30 17,70 19,40 18,20 19,20 18,70

57,90 53,80 58,50 52,90 57,20 57,30 337,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Dorijan Tomljenović 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,30 16,70 18,50 17,90 18,10 18,30

Filip Krznar 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,80 18,30 18,70 18,50 18,90 18,80
Jan Stišćak 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,00 19,30 18,70 18,60 19,00

55,30 53,00 56,50 55,10 55,60 56,10 331,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Vilim Janković 2. razred GK MZM 18,30

Andro Juras 2. razred GK MZM 16,80 16,80 18,40 18,20
Gabriel Novak 2. razred GK MZM 17,00 18,20 18,10 18,30

Filip Sinković 2. razred GK MZM 18,10 16,20 18,30 17,70
Edo Kraljić 2. razred GK MZM 16,80 18,50 18,20 18,30 17,80
Jan Rendić 2. razred GK MZM

51,90 49,80 55,20 54,60 54,70 53,80 320,00

KATEGORIJA: DJEČACI 2. razred EKIPNO

1.

2.

3.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Marko Grgec 3. razred GK DUBRAVA 17,60 17,10 19,30 18,00 18,50 18,20 108,70

2. Tony Lukša 3. razred GK MZM 17,90 17,70 18,50 18,30 17,20 17,90 107,50

3. Luka Friščić 3. razred GK SRAČINEC 17,20 16,70 18,50 18,80 17,80 18,50 107,50

4. Roko Knežević 3. razred GK MZM 17,50 17,20 18,70 18,20 17,60 17,60 106,80

5. Martin Codiglia Vidach 3. razred ŠSK MLADOST 18,20 16,60 18,30 18,30 16,90 18,20 106,50

6. Noa Leško 3. razred GK NOVI ZAGREB 17,80 17,30 18,50 18,20 16,70 17,90 106,40

7. Ivan Plantak 3. razred GK SRAČINEC 18,00 16,30 18,50 18,80 16,90 17,50 106,00

8. Fran Petrović 3. razred GK RIJEKA 15,50 16,70 18,40 18,30 18,20 18,80 105,90

9. Bruno Miljević 3. razred GK RIJEKA 17,40 17,30 18,30 17,90 17,50 17,20 105,60

10. Roan Vižintin 3. razred ŠSK MLADOST 17,60 17,10 18,30 18,70 15,90 18,00 105,60

11. Roko Vidović 3. razred GK NOVI ZAGREB 17,60 17,00 18,30 18,10 16,40 17,80 105,20

12. Roko Pejković 3. razred GK RIJEKA 17,00 16,30 16,50 18,20 17,60 19,00 104,60

13. Nino Kocijan 3. razred GK MZM 17,60 16,60 18,30 17,80 16,50 17,70 104,50

14. Jakov Bišćan 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 16,90 16,70 18,10 18,20 16,80 17,80 104,50

15. Adriano Čorić 3. razred GK DIŠPET 17,40 16,70 18,00 18,00 16,50 16,50 103,10

16. Matej Kušter 3. razred GK SRAČINEC 16,70 16,00 18,30 18,50 15,70 17,80 103,00

17. Arsen Rotar 3. razred ŠSK MLADOST 17,00 17,20 18,00 17,30 15,80 17,70 103,00

KATEGORIJA: DJEČACI 3. razred



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

18. David Majurec 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,80 15,10 18,10 18,70 15,10 17,30 102,10

19. Fran Hutinec 3. razred GK MZM 16,90 15,80 17,70 17,50 16,50 17,20 101,60

20. Fabijan Novak 3. razred GK MZM 15,00 15,40 17,90 18,20 16,80 17,30 100,60

21. Luka Vranić 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,20 14,50 17,20 18,10 15,20 16,80 99,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Roko Knežević 3. razred GK MZM 17,50 17,20 18,70 18,20 17,60 17,60
Tony Lukša 3. razred GK MZM 17,90 17,70 18,50 18,30 17,20 17,90
Nino Kocijan 3. razred GK MZM 17,60 16,60 18,30 17,70

Fabijan Novak 3. razred GK MZM 18,20 16,80
Fran Hutinec 3. razred GK MZM

53,00 51,50 55,50 54,70 51,60 53,20 319,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Ivan Plantak 3. razred GK SRAČINEC 18,00 16,30 18,50 18,80 16,90 17,50
Luka Friščić 3. razred GK SRAČINEC 17,20 16,70 18,50 18,80 17,80 18,50
Matej Kušter 3. razred GK SRAČINEC 16,70 16,00 18,30 18,50 15,70 17,80

51,90 49,00 55,30 56,10 50,40 53,80 316,50

KATEGORIJA: DJEČACI 3. razred EKIPNO

2.

1.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Bruno Miljević 3. razred GK RIJEKA 17,40 17,30 18,30 17,90 17,50 17,20
Fran Petrović 3. razred GK RIJEKA 15,50 16,70 18,40 18,30 18,20 18,80
Roko Pejković 3. razred GK RIJEKA 17,00 16,30 16,50 18,20 17,60 19,00

49,90 50,30 53,20 54,40 53,30 55,00 316,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Roan Vižintin 3. razred ŠSK MLADOST 17,60 17,10 18,30 18,70 15,90 18,00
Arsen Rotar 3. razred ŠSK MLADOST 17,00 17,20 18,00 17,30 15,80 17,70
Martin Codiglia Vidach 3. razred ŠSK MLADOST 18,20 16,60 18,30 18,30 16,90 18,20

52,80 50,90 54,60 54,30 48,60 53,90 315,10

4.

3.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Dino Vukić 4. razred GK RIJEKA 19,00 16,50 18,30 19,00 19,00 19,20 111,00

2. Noa Jurcan 4. razred ŠSK MLADOST 18,50 17,70 18,40 18,70 16,70 18,60 108,60

3. Ante Grizelj 4. razred GK DIŠPET 18,60 17,30 17,40 18,50 15,30 17,30 104,40

4. Luka Penić 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,90 15,60 18,20 17,70 16,90 18,00 104,30

KATEGORIJA: DJEČACI 4. razred



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Faust Pelajić 6. razred GK DIŠPET 17,60 17,60 18,40 19,00 15,00 16,70 104,30

KATEGORIJA: DJEČACI 6. razred



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Damir Barjamović 7. razred ŠSK MLADOST 16,00 17,90 18,40 18,90 17,80 18,00 107,00

2. Ivan Stišćak 7. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,40 16,50 18,50 18,30 18,10 17,20 106,00

3. Patrik Galović 7. razred GK SOKOL KARLOVAC 15,40 16,40 18,30 18,80 18,00 18,20 105,10

KATEGORIJA: DJEČACI 7. razred



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3. Noel Novak Selekcija1 GK MZM 19,50 19,80 19,70 19,50 19,80 19,80 118,10

2. Adriano Debelec Selekcija1 GK MZM 19,50 19,50 19,60 19,50 19,70 19,70 117,50

1. Erik Trajbar Selekcija1 GK MZM 19,50 19,50 19,80 19,70 19,50 19,50 117,50

4. Erik Kovačić Selekcija1 GK MZM 19,30 19,40 19,40 18,50 18,90 19,60 115,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Matija Žarković Selekcija2 GK MZM 19,20 18,40 19,70 19,20 19,20 19,80 115,50

8. Jona Žvorc Selekcija2 GK MZM 18,20 18,60 19,20 18,80 18,30 19,60 112,70

4. Luka Novak Selekcija2 GK MZM 17,60 18,70 19,50 18,00 18,80 19,50 112,10

9. Jan Fišter Selekcija2 GK MZM 17,50 17,90 19,10 18,90 18,90 19,50 111,80

6. Stjepan Petran Selekcija2 GK MZM 17,00 17,40 19,00 18,50 18,30 18,90 109,10

2. Jan Boršić Selekcija2 GK MZM 17,00 17,20 19,10 18,50 17,30 18,60 107,70

7. Ivan Banek Selekcija2 GK MZM 17,00 17,30 18,80 18,40 16,90 18,80 107,20

KATEGORIJA: DJEČACI SELEKCIJA1

KATEGORIJA: DJEČACI SELEKCIJA2
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